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Xəstəlik sənədi də elektronlaşdırıldı 
Mayın 1-dən sığortaolunanlar üçün 

xəstəlik sənədləri tibb müəssisələrində 
elektron formada hazırlanaraq, işəgö-
türənə və Dövlət Sosial Müdafiə Fonduna 
(DSMF) e-qaydada göndəriləcək.

DSMF bu e-sənəd əsasında işçiyə mü-
vəqqəti əmək qabiliyyətinin itirilməsinə və 
hamiləliyə, doğuma görə müavinətlər təyin 
edəcək. İşəgötürənlər e-bülletenləri nazirli-
yin müvafiq informasiya sistemindən, tibb 
işçiləri isə “e-Səhiyyə” portalı və mobil tət-
biqindən asan və rahat şəkildə əldə edə bilər-
lər.

Bu innovativ yenilik işçiyə müvafiq 
müavinətlər təyinatı və ödənişi üzrə xidmət-
lərin çevikliyinə və keyfiyyətinin, şə൵aflığı-
nın artırılmasına yönəlib.

Əlillərə bərpa vasitələri verilib
Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Re-

abilitasiya Agentliyi bu il 400-dək əlilə də 
bərpa vasitələrini yaşadıqları ünvanlarda 
təqdim edib.

Onlara mühərrikli – təkərli oturacaq, sa-
nitar təkərli oturacaq, aşağı ətraf protezi, or-
topedik və protez ayaqqabı, süd vəzi protezi, 
hərəkətli – qaldırıcı qurğu, əsa,  dördayaqlı 
dayaq, dirsəkaltı və qoltuqaltı ağac və s. 
olmaqla ümumilikdə 1000-dən çox bərpa 
vasitəsi verilib. Bakıda, Protez-Ortopedik 
Bərpa Mərkəzinə gələ bilməyən fiziki məh-
dudiyyətli insanlara bu vasitələr ünvanların-
da çatdırılır. 

İordaniya və Cibuti heyəti DOST-da 

glkəmizdə səfərdə olan İordaniya 
Haşimilər Krallığı Senatının üzvü, Əlilli-
yi olan Şəxslərin Komitəsinin sədri Asia 
Abdel Mutaleb Yaghinin və &ibuti Res-
publikasının Əlilliyi Olan Şəxslər üzrə 
Milli Agentliyinin Baş direktoru Doualeh 
Said Mahamoudun rəhbərlik etdikləri 
nümayəndə heyətləri DOST Agentliyində 

olublar.
Qonaqlar 1 saylı Bakı DOST Mərkəzin-

də əhaliyə göstərilən xidmətlərlə tanış olub, 
DOST mərkəzlərinin fəaliyyəti və iş prinsip-
ləri ilə tanış olublar. Hər iki nümayəndə heyə-
ti ilə keçirilən görüşlərdə Agentliyin İdarə 
Heyətinin sədri Fərid Məmmədov DOST 
xidmətləri barədə ətraflı məlumat verib. 

Konqres Mərkəzində sərgi
Bakıda keçirilən “Həmrəy fəaliyyət: 

yeni və ədalətli dünya üçün Qlobal &ənub 
QHT-lərinin gücləndirilməsi” forumu çər-
çivəsində milli sənətkarlıq nümunələrin-
dən ibarət sərgi nümayiş etdirilib. 

116 ölkədən nüfuzlu qeyri-hökumət təş-
kilatının rəhbərləri və vətəndaş cəmiyyəti nü-
mayəndələrinin qatıldığı konfrans iştirakçıla-

rı Konqres Mərkəzinin təlim studiyalarında 
təlimçi və benefisiarların ərsəyə gətirdiyi əl 
işlərinə baxıblar. Ekspozisiyada bədii tikmə 
və oymaçılıq, təsviri incəsənət, dulusçuluq, 
floristika, xalçaçılıq nümunələri sərgilənib.
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Multikulturalizm Mərkəzi  
ICESCO ilə memorandum imzalayıb

Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzi ilə İslam Dünyası Təhsil, 
Elm və Mədəniyyət Təşkilatı (I&ES&O) arasında Anlaşma Memorandumu 
imzalanıb.

Memoranduma əsasən, hər iki təşkilat 
öz imkanlarından istifadə edərək təsirli 
proqramlar yaratmaq və beynəlxalq tərəf-
daşlarla əməkdaşlıq edərək mədəniyyət-
lərarası dialoqu inkişaf etdirmək, liderliyi 

gücləndirmək və qlobal miqyasda sülhü 
irəli aparmaq üçün birgə fəaliyyət göstər-
məkdir.

BBMM-in icraçı direktoru Rəvan 
Həsənov mərkəzin fəaliyyəti haqqında ət-

raflı məlumat verib. O, bildirib ki, imza-
lanan memorandum BBMM ilə ICESCO 
arasında əməkdaşlığın yeni mərhələyə 
qədəm qoyduğunu göstərir: “İnanırıq ki, 
bu əməkdaşlıq vasitəsilə İslam dünyasında 
mədəni müxtəlifliyin və qarşılıqlı anlaş-
manın təşviqinə birgə töhfə verəcəyik. Bir-
gə layihələr, elmi tədqiqatlar və gənclərə 
yönəlik proqramlar vasitəsilə multikultu-
ralizm dəyərlərinin daha geniş coğrafiyada 
tanıdılmasına nail olacağıq”.

ICESCO-nun Tərəfdaşlıq və bey-
nəlxalq əməkdaşlıq sektorunun müdiri 
Anar Kərimov Anlaşma Memorandumu-
nun əhəmiyyətindən danışaraq qurulan 
tərəfdaşlığın gələcəkdə mühüm nəticələr 
verəcəyinə əminliyini ifadə edib: “Bu 
əməkdaşlıq yalnız iki qurum arasında 
deyil, həm də İslam dünyasında mədəni 
müxtəlifliyin, dinc birgəyaşayışın və qar-
şılıqlı hörmətin təşviqinə yönəlmiş qlobal 
səylərin bir hissəsidir. ICESCO olaraq biz, 
Azərbaycanı multikulturalizm sahəsində 
mühüm tərəfdaş kimi qiymətləndiririk. 
Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkə-
zi ilə birgə reallaşdıracağımız layihələrin 
həm regionda, həm də beynəlxalq səviy-
yədə əhəmiyyətli təsir göstərəcəyinə ina-
nırıq”.
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Şəhid Murnalist Məhərrəm 
İbrahimovun xatirəsi anılıb

Dünən AZƏRTA&-ın kollektivi 4 il əvvəl  azad edilmiş ərazilərdə erməni 
işğalçıların vandallıq əməllərinin videxronikasını yaradarkən Kəlbəcərin 
Susuzluq kəndində mina partlayışı nəticəsində həlak olmuş  iş yoldaşları 
Məhərrəm İbrahimovun məzarını ziyarət ediblər. Həmkarları şəhid 
Murnalistin məzarı üstünə gül-çiçək dəstələri qoyublar. 

Məhərrəm İbrahimovla  birlikdə ça-
lışmış Murnalist Süleyman Qaradağlı onun 
keçdiyi şərəfli ömür yolundan, Qarabağda 

hərbi müxbir kimi fəaliyyətindən, xüsusilə 
Vətən müharibəsindən sonra azad edilmiş 
bölgələrdə göstərdiyi fədakarlıqdan bəhs 
edib. O qeyd edib  ki, Məhərrəm İbrahi-
mov Qarabağın işğaldan azad edilmiş 
məntəqələrinə ilk qədəm basanlardan olub. 
Yurdsevər qələm sahibi  yüzlərlə yaşayış 
məntəqəsində erməni qəddarlığına və soy-
ğunçuluğuna şahidlik edən xarabalıqları 
tarixin yaddaşına köçürüb.

Agentliyin işlər idarəsinin müdiri Rauf 

Süleymanov Məhərrəm İbrahimovun xa-
tirəsinin həmişə əziz tutulduğunu xatırla-
daraq deyib: “Məhərrəmin ailəsi daim döv-
lət qayğısı ilə əhatə olunub. Şəhid müxbir 
3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” orde-
ni ilə təltif olunub, ailəsinə yeni mənzil ve-
rilib. Yaşadığı məhəllədəki küçə onun adı-
nı daşıyır, bulaq inşa edilib. AZƏRTAC-da 
onun adına xüsusi guşə yaradılıb, hazırda 
isə barelyefi hazırlanır. Onun xatirəsi hə-
mişə bizim üçün əzizdir və ehtiramla yad 
edilir. Lakin Məhərrəmin əsas ünvanı onu 
sevənlərin ürəyindədir”. 

Digər iş yoldaşları da şəhid Murnalist  
barədə ürək sözlərini və xatirələrini söylə-
yiblər.

Mərhum Murnalistin ailə üzvləri adın-
dan İradə və Səidə İbrahimovalar qardaş-
larının xatirəsini əziz tutduqlarına görə 
AZƏRTAC-ın kollektivinə razılıqlarını 
bildiriblər. 
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AHİK-də ƏƏSMN ilə  
əmək və məşğulluq müzakirəsi

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları 
Konfederasiyasında (AHİK) Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi-
nin (ƏƏSMN) nümayəndələri ilə gö-
rüş keçirilib.

Konfederasiya sədri Sahib Məmmədov 
ölkəmizdəki əlverişli mühitin həmkarlar it-
tifaqlarının səmərəli fəaliyyətinə və əmək 
hüquqlarının e൵ektiv müdafiəsinə yaratdı-
ğı geniş imkanları, dövlətimizin bu sahəyə 
diqqət və qayğısını vurğulayıb. O bildirib 
ki, sağlam və təhlükəsiz iş şəraitinin tam 
təmin olunması, ittifaq üzvlərinin əmək 
hüquqlarının müdafiəsi istiqamətində 

kompleks tədbirlər həyata keçirilir, müali-
cə və istirahətinin səmərəli təşkili məqsə-
dilə sanatoriya-kurort müəssisələrinin fəa-
liyyəti davamlı olaraq təkmilləşdirilir.

Görüşdə həmkarlar ittifaqları sistemin-
də aparılan islahatlar və layihələr, “Kurort” 
Turizm İnformasiya Mərkəzi, eləcə də yeni 
yaradılan Əməyin Mühafizəsi və Hüquqi 
Yardım Mərkəzinin fəaliyyəti barədə mə-
lumat verilib, həmkarlar ittifaqları ilə bağlı 
qanunvericiliyə dəyişikliklərə dair qanun 

layihəsi üzərində iş aparıldığı diqqətə çat-
dırılıb. 

Müzakirə zamanı əmək hüquqları-
nın qorunması, əməyin mühafizəsi, məş-
ğulluq, işçilərin rifahının yüksəldilməsi 
istiqamətində Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi ilə əməkdaşlığın daha 
da gücləndirilməsinin önəmi qeyd olunub. 
Bildirilib ki, sosial tərəfdaşlıq ildən-ilə 
təkmilləşir, Baş Kollektiv Sazişdə müasir 
çağırışlara və tələblərə uyğun müddəalar 

əksini tapır ki, bu da əmək hüquqlarının 
daha e൵ektiv müdafiəsinə əlavə imkanlar 
yaradır.

Daha sonra AHİK-in fəaliyyətindən 
bəhs edən videomaterial izlənilib, həm-
karlar ittifaqları haqqında qanunvericiliyə 
təklif olunan əlavə və dəyişikliklərlə bağlı 
təqdimat edilib. 

Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi na-
ziri Anar Əliyev konfederasiyanın həyata 
keçirdiyi islahatları və yenilikləri yüksək 
qiymətləndirib, əmək münasibətlərinin 
tənzimlənməsi, ölkəmizdə vətəndaş cə-
miyyətinin inkişafında həmkarlar ittifaq-
larının rolunu vurğulayıb. Məşğulluq im-
kanlarının artırılması, əmək bazarı ilə bağlı 
görülən sistemli tədbirlər nəticəsində əmək 
müqavilələrinin sayının artdığını qeyd 
edən nazir həssas əhali qruplarının sosial 
müdafiəsinin daim diqqətdə saxlandığını 
qeyd edib.  

Tərəflər sosial dialoqun, sivil tərəf-
daşlığın inkişafının, Baş Kollektiv Sazişlə 
müəyyən edilən öhdəliklərə riayət olunma-
sının önəmini vurğulayıblar. 

Sonda Əmək və Əhalinin Sosial Müda-
fiəsi Nazirliyinin nümayəndələri “Kurort” 
Turizm İnformasiya Mərkəzi, həmçinin 
Əməyin Mühafizəsi və Hüquqi Yardım 
Mərkəzinin fəaliyyəti ilə tanış olublar.

;4

İtaliya parlamentariləri Qarabağda  

İtaliya Parlamentinin İtaliya-Azərbaycan üzrə dostluq qrupunun 
üzvlərindən ibarət nümayəndə heyəti işğaldan azad olunmuş Ağdam, 
Xankəndi və Şuşaya səfər edib. 

Qonaqlar əvvəlcə Ağdam şəhərindəki 
İmarət kompleksi ilə tanış olublar. 

Ağdam rayonunda erməni vandaliz-
minə məruz qalan tarixi-memarlıq tiki-
lilərdən biri də Qarabağ xanlığının banisi 
Pənahəli xanın sarayıdır. İşğal dövründə 
digər tarixi-mədəni və dini abidələr kimi, 
Pənahəli xanın imarəti də ermənilər tərə-

findən təhqir edilib, vandalizmə məruz 
qalıb. Qarabağ xanlarının nəslindən ol-
muş görkəmli şəxslərin dəfn edildiyi qə-
biristanlıq da erməni vandalizminin qur-
banı olub. 

İtaliyalı parlamentarilər sonra 
Xankəndi şəhərinə gəliblər. Zəfər meyda-
nında olan qonaqlara Xankəndi şəhərində 

görülən işlər barədə məlumat verilib. Nü-
mayəndə heyəti Xankəndidə “Qarabağ” 
Universitetini də ziyarət ediblər.

Qonaqlar Şuşa şəhərində də olublar. 
Şuşa qalasında, Natəvan, Bülbül və Üze-
yir Hacıbəylinin güllələnmiş heykəlləri-
nin yerləşdiyi şəhər mərkəzi meydanında 
olan nümayəndə heyətinə şəhərin tarixi, 
işğal dövründəki vəziyyəti və hazırda 
aparılan quruculuq işləri barədə məlumat 
verilib. 
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